
Předávací ovládací prvek objektu Microsoft ActiveX

Chcete-li publikovat své stránky WWW v tomto serveru WWW, můžete využít ovládací prvek Microsoft ActiveX **Upload (pro 
odesílání souborů?). Chcete-li publikovat své složky či soubory, přetáhněte zvolené soubory z Průzkumníka nebo z plochy na 
ikonu ovládacího prvku ActiveX **Upload (pro odesílání souborů?), případně poklepejte na tuto ikonu a vyberte zvolené soubory 
až poté.

Aby bylo možné ovládací prvek ActiveX **Upload (pro odesílání souborů?) úspěšně používat, musí správce serveru WWW 
podniknout následující kroky:

· Povolit publikování souborů a složek v daném serveru WWW.

· Nastavit na serveru WWW vlastnosti potřebné pro publikování.

Je-li to nutné, můžete nastavit následující údaj:

1. Klepněte pravým tlačítkem myši na ikonu ovládacího prvku ActiveX **Upload (pro odesílání souborů?) a zvolte položku 
**Upload Settings.

2. Zadejte název příslušného místního adresáře v daném počítači.

Další informace naleznete v Příbuzných tématech.

{button ,AL("IDH_UPLOAD_SETTINGS")} Příbuzná témata



Zadání místního adresáře pro přidružení k cílové adrese URL

Pokud je třeba, můžete pomocí dialogu **Upload Settings určit místní adresář, který chcete využívat pro publikování svých 
souborů v tomto serveru WWW. Cílová adresa URL (Uniform Resource Locator) neboli internetová adresa určuje místo, kde 
budou publikovány soubory z vašeho místního adresáře. O nastavení adresy URL rozhoduje autor obsahu stránky WWW.

Učiňte následující opatření:

· Chcete-li přidružit určitý adresář či složku na místním počítači k tomuto serveru WWW, zadejte do pole Místní adresář název 
tohoto adresáře či složky, například c:\můjserver\obrázky\gif. 

{button ,AL("IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata




